Nur fur SVG- und LBT- Mitglieder

bitte unbedingt Mitgliedsnummer angeben:

Bestellung bei

SVG Bayern G Fax 09438-94114-14

Bestell-
Menge

Untere Zell 3
92263 Ebermannsdorf Tel. 09621 /49 44 19
Thermorollen fur digitale Tachographen
Preis netto Preis pro Rolle
6 Rollen 12,00 € nur 2,00 €
60 Rollen 108,00 € nur 1,80 €
SVG-Diagrammscheiben
Packungen mit 100 Stiick
Preis netto Preis pro Packung
125-24 EC 4K 10 Packungen 22,00 € nur 2,20 €
50 Packungen 100,00 € nur 2,00 €
100-24/2 EC 4B 10 Packungen 45,00 € nur 4,50 €
50 Packungen 205,00 € nur 4,10 €
100-24 EC 4K 10 Packungen 22,00 € nur 2,20 €
50 Packungen 100,00 € nur 2,00 €

Preise gelten ab Lager zzgl. gesetzlicher MwSt.
Portokosten 4,20 €, ab 250,- € Warenwert portofrei

Stand 01.01.2011

Absender:

Datum Stempel und Unterschrift
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